Câmara Municipal de 'bit liga

Certos de term
renovamos nossos protestos de estima e consider

atendido a contento,

Atenciosa

FLO

ente.

ANTO
efeito M

O FIORENTINO
icipal

TRABALHO

1 a
•RESPONSABILIDADE• PAZ

ma ESTÂNCPI IATIEJ2151-t2E 	 1111111111111111111111
P otocolo Geral 0000335/2016

Data: 15/03/2016 Horário: 09:15
Legislativo - MTR 79/2016

Ofício n°. 298/2016
Ibitinga, 14 de Março de 2016.

Ref.: Resposta ao requerimento 042/2016
Assunto: Requer informações sobre a Rua Pedro Ribeiro da Silva — Vila Maria.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento referenciado,
elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, anexamos manifestação do
Senhor Secretário de Obras, acerca do assunto.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

Senhor Prefeito, venho através deste, esclarecer o quanto requerido pelo Sr.

Valdecir de Traque, vereador desta cidade e comarca de Ibitinga, através do

Requerimento n° 42/2.016.

O Sr. Vereador requer informações referente à Rua Pedro Ribeiro da Silva,

apontando os seguintes questionamentos:

1. Por que não foi dada continuidade a Rua Pedro Ribeiro da Silva no trecho

compreendido entre a Rua Adolfo Tagliatella e Rua Tofi Kalil Jacob?

2. No projeto original do município consta a continuidade da Rua Pedro Ribeiro

da Silva no trecho em questão?

3. Quando serão iniciados os serviços necessários para a abertura de rua entre

as Ruas Adolfo Tagliatella e Tofi Kalil Jacob?

Esse é o breve relato.

A rua em questão está localizada no bairro Vila Maria, antigo Nosso Teto, aprovado

por esta municipalidade em 27 de Junho de 1 980, pelo então Prefeito Municipal Dr.

Licínio Hilmar de Oliveira Arantes.

Diante de todo o exposto, encaminhe-se à consideração superior.

Estância Turística de Ibitinga, 14 de Março de 2.016

C i 	 D 	 qua

Secretário Municipal de Obras Públicas

E.° _Civil — CREA/SP n° 5069048843

	Page 1
	Page 2